
·广告·

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明
杨 明 轩 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：

R 340283968 ，声 明 作 废 。

郑 睿 哲 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：

R 340280746 ，声 明 作 废 。

郑 睿 汐 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：

T 340159932，声明作废。

涡阳县齐山集乐购生活超市广场公章遗

失，声明作废。

业户冯书海车牌号为皖 FT2515 蓝车辆已报

废 ，特 声 明 其 编 号 为 ：皖 交 运 管 淮 北 字

340600301754号营运证予以注销。

业户谢长云车牌号为皖 F30567 黄车辆已报

废 ，特 声 明 其 编 号 为 ：皖 交 运 管 淮 北 字

340600229147号营运证予以注销。

濉溪县孙疃镇陈楼村养老服务站遗失民

办非企业单位登记证书（法人）副本，统一社

会 信 用 代 码 ：52340621MJA687030A，声 明 作

废。

李 小 龙 遗 失 淮 北 市 殡 仪 馆 骨 灰 安 放 证

（已 安 放 朱 梅 骨 灰），编 号 ：23017，声 明 作

废。

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第19周5月5日-5月11日）

排名

1

2

3

镇街

平均值

矿山集街道

孙疃镇

高岳街道

所属县区

杜集区

濉溪县

杜集区

PM2.5

38

48

45

45

镇街

平均值

南坪镇

孙疃镇

刘桥镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

PM10

90

122

112

107

表一：全市各县区量化考核排名表 表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

县区

相山区

烈山区

杜集区

濉溪县

空气质量（36）

25.41

26.03

18.74

21.16

问题管控（20）

13.33

10.00

11.20

5.00

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

网格员调度（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

13.57

13.60

14.21

14.42

得分

76.31

73.63

68.15

64.58

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

地块编号 位 置 用 途 面 积 容积率 建筑密度 年限 竞得人 成交价（万元）

淮自然资规挂
〔2024〕8号
淮自然资规挂

〔2024〕9号
淮自然资规挂

〔2024〕10号
淮自然资规挂

〔2024〕11号

杜集区段园镇袁庄路西、汉西西
路北。
淮北高新技术产业开发区园中园
邱家沟路东、南唐路北。

烈山区经二路西、陶博路南。

烈山区经二路西、陶博路北。

177799.82㎡
（266.7亩）
39380.15 ㎡

（59.07亩）
142728.7 ㎡

（214.09亩）
69297.73 ㎡

（103.95亩）

＞1.0

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

淮北市同汇建设发展有限公司

安徽程嵘新型材料科技有限公司

安徽淮北烈山经济开发区管委会

安徽淮北烈山经济开发区管委会

3910

910

3390

1650

20年

20年

20年

20年

工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2024】4期

2024年5月15日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让四宗国有建设用地使用权，现公告如下：

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。
淮北市自然资源和规划局

2024年5月16日

8版 广告·公益
2024年5月17日 星期五版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAOGONGYI


