

淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第19周5月5日-5月11日)

表一:全市各县区量化考核排名表

县区	空气质量(36)	问题管控(20)	交办反馈(8)	网格员调度(8)	预警落实(8)	园区、镇街(20)	得分
相山区	25.41	13.33	8.00	8.00	8.00	13.57	76.31
烈山区	26.03	10.00	8.00	8.00	8.00	13.60	73.63
杜集区	18.74	11.20	8.00	8.00	8.00	14.21	68.15
濉溪县	21.16	5.00	8.00	8.00	8.00	14.42	64.58

表二:全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名	镇街	所属县区	PM _{2.5}	镇街	所属县区	PM ₁₀
	平均值		38	平均值		90
1	矿山集街道	杜集区	48	南坪镇	濉溪县	122
2	孙疃镇	濉溪县	45	孙疃镇	濉溪县	112
3	高岳街道	杜集区	45	刘桥镇	濉溪县	107

注:PM_{2.5}、PM₁₀浓度单位为微克/立方米。

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告

淮自然资规成【2024】4期

2024年5月15日,淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让四宗国有建设用地使用权,现公告如下:

地块编号	位置	用途	面积	容积率	建筑密度	年限	竞得人	成交价(万元)
淮自然资规挂〔2024〕8号	杜集区段园镇袁庄路西、汉西北路北。	工业用地	177799.82m ² (266.7亩)	>1.0 ≥40%	≥1.2 ≥40%	20年	淮北市同汇建设发展有限公司	3910
淮自然资规挂〔2024〕9号	淮北高新技术产业开发区园中园 邱家沟路东、南唐路北。	工业用地	39380.15 m ² (59.07亩)	≥1.2 ≥40%	≥1.2 ≥40%	20年	安徽程嵘新型材料科技有限公司	910
淮自然资规挂〔2024〕10号	烈山区经二路西、陶博路南。	工业用地	142728.7 m ² (214.09亩)	≥1.2 ≥40%	≥1.2 ≥40%	20年	安徽淮北烈山经济开发区管委会	3390
淮自然资规挂〔2024〕11号	烈山区经二路西、陶博路北。	工业用地	69297.73 m ² (103.95亩)	≥1.2 ≥40%	≥1.2 ≥40%	20年	安徽淮北烈山经济开发区管委会	1650

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议,逾期将依法登记。特此公告。

淮北市自然资源和规划局
2024年5月16日

声明

杨明轩,出生医学证明遗失,编号:T 340159932,声明作废。
R 340283968,声明作废。

郑睿哲,出生医学证明遗失,编号:T 340280746,声明作废。

郑睿汐,出生医学证明遗失,编号:T 340280746,声明作废。

340600301754号营运证予以注销。

业户谢长云车牌号为皖F30567黄车辆已报废,特声明其编号为:皖交运管淮北字第340600229147号营运证予以注销。

濉溪县孙疃镇陈楼村养老服务站遗失民

办非企业单位登记证书(法人)副本,统一社会信用代码:52340621MJA687030A,声明作废。

李小龙遗失淮北市殡仪馆骨灰安放证(已安放朱梅骨灰),编号:23017,声明作废。

正大光明·廉洁公正



在其职位 尽职尽责
端正则稳